
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 70
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004941 
Ze dne: 13. 1. 2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je  přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: do 1 měsíce od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak. 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 198 400,- Kč / 240 064,- Kč 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1 -  ŘSD Návrh řešení Web-C-ITS

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  Vytvoření 
webových stránek C-ITS

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): 

Datum: 13. ledna 2022

I B A  C Z , s. r . o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5
ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBAG R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU....... ................         .3
2 NÁVRH ŘEŠENÍ..... ..................................................................................................................................................... 3

2.1 Předpokládá vizuální a obsahová podoba........................................................................................3
2.1.1 Novinky...................................................................................................................................................... 3
2.1.2 Úvod............................................................................................................................................................3
2.1.3 Centrální prvky C -ITS ......................................................................................................................... 5
2.1.4 Dokumenty............................................................................................................................................... 7
2.1.5 Kontakty.....................................................................................................................................................7

3 SOUČINNOST........... ................       8
4 HARMONOGRAM.......................................................................................................................................................8
5 CENA...............................................................................................................................................................................9

5.1 Nabídková cena .............................................................................................................................................. 9
5.2 Fakturační milníky..........................................................................................................................................9

IBA CZ, s. r. o. 2/9



IBAG R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskuzí se zástupci ŘSD a vznešení požadavku ze strany ŘSD, bude vytvořena nová 
webová stránka pro C-1TS řešení. C-ITS jsou systémy umožňující zabezpečenou a důvěryhodnou 
komunikaci vozidel mezi sebou a mezi vozidly a infrastrukturou.

2 NÁVRH ŘEŠENÍ
Webová stránka bude naprogramována, jakožto samostatná webová stránka, nad již současným 
řešením implementovaném v ŘSD (Liferay 6.2], na kterém je postaven webový multiportal ŘSD 
(https://mportal.rsd.cz/). Návrh webové stránky bude vycházet z vizuálních požadavků ŘSD.

2.1 Předpokládá vizuální a obsahová podoba
2.1.1 Novinky

IBA CZ, s. r. o. 3/9

https://mportal.rsd.cz/


IBA

C-ITS ŘSD ČR

'íovnit' uvno tf □cwn*KTf

C-flVtMW
K o o p e r a tiv n í in tr liq e n t m  d o p r a v n í ly t t é m y  [ C-ITS ]

C-ITS jsou systémy umožňující zabezpečenou a důvěryhodnou komunikací 
vozidel mezi sebou a mezi vozidly a infrastrukturou Jedná se o inovativní 
inteligentní dopravní systémy, jejichž rozvoj má významný potenciál pro 
zvýšení bezpečnosti a plynulosti dopravy & efektivnímu využívání dopravních 
dat. C-IT5 systémy jsou rovnéž výchozí platformou pro rozvoj dopravy 
v oblasti její automatizace

facebook

řed itelství silnic a dálnic

n i «*

Popis osy flám u  C-ITS

C-ITS ekosystém je tvořen následujícími komponentami:

C-ITS 4- ŘSD ČRi  MmiťvMiMtacca Mknilintra dcv»*«v

□
fvropsie i entjtUru prvky C ITS

Centrůlat pivky C-VT5
fbeípetnailni míro
a tnregraCm platformo!

C-ITS Bock Office o dúpfitvni 
a M ic i ctnt/a

C  fTS stanice na infraPn/ktufe
Í.RSW

C  ITS Panice ne eoeittieeh 
í .o « r ;  *

MoĎil/ii apiikiiit'
ék

I I  1  □  I

(<f>) (<t>)
O  ( D O

H * * Í I  . .  ||) ~  §  ** Ě b
0  0 0 0 0

trvO i konw<rilk*c# Md

Poviti

0

IBA CZ, s. r. o. 4/9



2.1,3 Centrální prvky C-ITS

IBA CZ, s. r. o. 5/9



IBA

C-ITS [ ŘSDČR

NOVINKY Ovoc CEfnFALNl PRVKYC-I1S OOKUWNTY KONTAKTY

C-IT5 CENTRÁLNÍ P í  VKV C-IT5

P ř « d t l J v « n i  C * n lrA I r t iť h  p r v k ů  C - IT S

Na základě pověření Ministerstva dopravy Ř5D ČR zajišťuje provoz Centrálních 
prvků C-ITS pro zabezpečeni funkčnosti C-ITS systému. Centrální prvky C-ITS 
|sou poskytovány formou služby. Poskytovatelem tělo služby je INTENS 
Corporation s.r.o.

Faeebook

Řed ite ls tv í s iln ic a dá ln ic  ...
TC.ZM itow

Služba integrační platformy je poskytována ve dvou prostředích - testovacím a 
produkčním. Služba bezpečnostní vrstvy je  poskytována 
ve třech prostředích -testovacím , pilotníma produkčním.

|3 ! * •  fx*V"

• Testovací prostředí |e určeno pro testovací účely.

♦ Produkční prostředí integrační platformy a pilotní prostředí bezpečnostní 
vrstvy je určeno pra provoz dle podmínek Provozovatele centrálních prvků 
C-ITS. Pilotní prostředí bezpečnostní vrstvy je připojeno na ECTL LQ {s 
výhledem připojení na ECTL L I).

• Produkční prostředí bezpečnostní vrstvy je  prostředím, do kterého bude 
možné napojení pouze C-ITS stanic, které splňu|i specifické podmínky (tylo 
podmínky jsou ve fázi vyjednáváni s výrobci vozidel, budou splněny pouze 
vybranými typy C-ITS stanic).

C-ITS { ŘSD ČR
iu lsrstva  doptavy

NOVINKY ÚVOO CEfnHALNÍ PRVKYC-ITS COKUMfNTV KONTA ►Ti1

C-IT5 i CENTRÁLNÍ PHVKY C-U5R*gktr»c« h C+nlrilnim prvků C-ITS
Registrace k Centrálním prvkům C-ITS je možná od 1 1,2022, a to na základá 
Žádostí k registra:i subjektu pro napojení na Centrální prvky C-ITS. 
Pro registraci subjektu zašlete vyplněnou a podepsanou Žádost na adrrvj n ly  . ly;«'>dic pkic i! , iy j  :z.

F j t f b o o k
Řed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ...
1S.ZM i*ok

Od t i  2022 vstupují v platnost podmínky PfQi-rapyfltfle Centrálních prvků v 
ITS. Všechny subjekty, které se budou napojovat na produkční prostředí 
integrační platformy a pilotní prostředí bezpečnostní vrstvy musí tylo 
pod minky splftovat.

Provozovatel Centrálních prvků C-ITS si vyhrazuje právo na přidělení přístupu 
Žadatelů ke službě centrálních prvků C-ITS a na odpojeni Napojeného subjektu 
v připadá, kdy je vykazováno nestandardní chování (pF, nadměrné vytěžování 
Centiálnkh prvků C-ITS)

IBA CZ, s. r. o. 6/9



IBAG R O U P

2.1.4 Dokumenty

O c h r a n a  o s o b n íc h  ú d a jů

{Bude doplněno}

2.1.5 Kontakty

IBA CZ, s. r. o. 7/9



IBAG R O U P

3 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému fbvznvs vlastník!:

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant f-0 (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.l:

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

4 HARMONOGRAM
IBA CZ, s. r. o. 8/9



IBAG R O U P

Společnost IBA počítá s dobou trvání projektu do 1 měsíce od případné akceptace nabídky, za 
předpokladu využití paralelního zapojení všech účastníků na projektu a aktivní součinnosti 
zúčastněných stran.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 198 400 Kč bez DPH.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
konzultant/ analytik MD 0,00 . ............... . ....
projektových manažer MD 4,00 . ............... .............
arch itekt/ návrhář MD 0,00 . ............... . ....
programátor/kodér MD 34,00 . ............... ............. ..
specialista (L2, L3 podpory, release, technical w riter, apod.) MD 0,00 . ............... . ....
specia lista LI podpory MD 0,00 . ............... . ....

Cena celkem 198 400,00 Kč

Součástí ceny je:

• Instalace, konfigurace domény, konfigurace sítě
• Konfigurace nginx
• nasazování
• Vytvoření tématu webové stránky
• Struktura a obsah stránek
• T estování

Práce osob zastoupených v rolích typu konzul ta nt/analy tik, architekt/návrhář jsou zahrnuty 
čerpány z objednávky 01IN-004792.

5.2 Fakturační milníky
1. Při akceptaci celého díla.

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.01.13
Digitálně podepsal: 12:42:41 +oiw
Datum; 13.01.2022 11:30:08 +01:00 _IBA CZ, s. r. o. 9/9


